CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE DE PRIMEIRO DE MAIO – PR

LEI MUNICIPAL Nº313/2008

Secretaria Municipal de Assistência Social, Rua Onze, nº. 757 – Centro, Fone: (43) 3235-2695, CEP: 86.140-000,
Primeiro de Maio - PR

CONVOCAÇÃO

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA de

Primeiro de Maio/PR, no uso de suas atribuições previstas na Lei Federal Nº

8.069/90 e Lei Municipal Nº. 313/2008, com redação dada pela Lei Nº. 413/2011,

convoca o 3º Suplente, Srª. VIVIANE RIBEIRO DE SOUZA, portadora do RG nº.

12.414.345-4 SESP/PR e CPF nº. 079.930.189-27, para comparecer na Secretaria

Executiva do CMDCA, até o dia 19/12/2018, das 8:00 horas às 12:00 horas, nas

dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, sediada na Rua Onze,

nº 757, ao lado da Secretaria Municipal de Educação, munida dos documentos

pessoais para o exercício da função de Conselheiro Tutelar, o não comparecimento

implicará na convocação do próximo suplente.

Primeiro de Maio/PR, 18 de Dezembro de 2019.